2022 年金汇实验学校暑期校舍维修房屋检测比选公告

(招标编号: XSZB2023-05-02)

项目所在地区: 上海市,市辖区,闵行区

一、招标条件

本 2022 年金汇实验学校暑期校舍维修房屋检测已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金 29.19 万元,招标人为上海虹桥城镇投资建设发展有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模。本项目预算金额为29.19万元,采购内容是对第三方购买服务,就校内房屋进行外立面更新,项目涉及三幢房屋,中学部教学楼、小学部教学楼及食堂等区域,根据建设单位要求完成相应的检测任务并出具房屋检测报告。具体项目内容及所应达到的具体要求,以比选文件相应规定为准。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 2022 年金汇实验学校暑期校舍维修房屋检测;

三、投标人资格要求

(0012022 年金汇实验学校暑期校舍维修房屋检测)的投标人资格能力要求 (001) 2022 年金汇实验学校暑期校舍维修房屋检测的供应商资格能力要求:

- 1. 具备承担采购项目的能力。
- (1)本次招标需要具有上海市房屋质量检测证书。(须包含房屋安全检测鉴定、房屋其他类型检测鉴定及房屋质量综合检测鉴定的业务范围)。
- (2) 本次招标需要具有资质认定计量认证证书。
- 2. 未被列入"信用中国"网站(www. creditchina. gov. cn)失信被执行人、重大税收违法 案件当事人名单和中国政府采购网(www. ccgp. gov. cn)政府采购严重违法失信行为记录名 单(以应选截止之日前三年内的信用记录为准)。
- 3. 参加比选采购活动的供应商不存在直接控股、管理关系且不同供应商高级管理人员之间不存在交叉任职的情形。
- 4. 本项目比选不允许联合体形式。;

本项目*不允许*联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 05 月 12 日 09 时 30 分到 2023 年 05 月 16 日 15 时 30 分

获取方式:如贵单位有意参加比选采购活动,请在 2023 年 5 月 12 日到 2023 年 5 月 16 日每天上午 9:30—15:30(北京时间,双休日及法定节假日除外)内进入链接或扫描二维码,下载并完整填写"项目报名授权委托书"(需签字、盖章)和"比选文件工本费转账截图"。链接: https://pan.baidu.com/s/12tNZ7YLo-Q9IVH9r7mAlfg 提取码: ztum 在报名有效期内上传清晰的电子扫描件(图片或 PDF 格式),作为附件发送至 1162236720@qq. com,进行项目报名。比选文件每套售价 500 元,售后不退。费用缴纳形式: 支付宝、银行贷记凭证、电汇或网上银行支付,并在用途栏内注明项目名称或项目编号。费用到账后,经采购代理机构确认无误后开具增值税普通发票。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年05月18日10时30分

递交方式: 上海市浦东新区东方路 3601 号 2 号楼 518 室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年05月18日10时30分

开标地点: 上海市浦东新区东方路 3601 号 2 号楼 518 室

七、其他

本项目预算金额为 29. 19 万元,采购内容是对第三方购买服务,就校内房屋进行外立面更新,项目涉及三幢房屋,中学部教学楼、小学部教学楼及食堂等区域,根据建设单位要求完成相应的检测任务并出具房屋检测报告。具体项目内容及所应达到的具体要求,以比选文件相应规定为准。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为上海市闵行区虹桥镇人民政府。

九、联系方式

招标 人: 上海虹桥城镇投资建设发展有限公司

地 址: 合川路 2885 号

联系人: 徐老师

电 话: 33580797

电子邮件: *

招标代理机构: 上海协顺项目管理有限公司

电 话: 18721413243 电子邮件: 1162236720@qq.com 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

地

联系人: 沈佳妮

址: 牡丹路 60 号 1608 室